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Till: NASDAQ Stockholm 

 

Köpenhamn 14 april 2016 

 
Företagsmeddelande angående köp av Karlstad-Hammarö Auktionsverk samt tecknande 
av nytt partneravtal i Danmark m.m. 
 
Det är en viktig del av Lauritz.coms expansionsstrategi att löpande etablera nya auktionshus, både 
i nya länder och i de länder där bolaget redan finns. Koncernen etablerar vanligen ett nytt 
auktionshus antingen genom att teckna ett nytt partneravtal inom sin franchisemodell, eller 
genom att förvärva ett traditionellt auktionshus som sedan omvandlas fullt till Lauritz.com eller 
drivs vidare under befintligt varumärke med onlineauktioner på Lauritz.coms plattform. 
 
Etablering av lokala auktionshus sker huvudsakligen för att säkra tillgänglighet för säljande 
kunder. Det vill säga att kunna erbjuda potentiella säljare möjligheten att lämna in föremål lokalt 
för att få dem sålda på Lauritz.coms internationella plattform. På Lauritz.coms plattformar 
registreras varje dag 150 000 besök. Dessa besök kommer från cirka 200 länder per kvartal. 
 
Lauritz.com har nu tecknat avtal om etablering av två nya auktionshus, ett i Sverige och ett i 
Danmark. 
 
Lauritz.com har således tecknat ett villkorat köpeavtal för att förvärva Karlstad-Hammarö 
Auktionsverk AB. Karlstad-Hammarö Auktionsverk ägs och drivs i dag av Johan Fastberg och 
Carl-Johan Eriksson, som fortsätter att driva auktionshuset även efter köpet. Förvärvet av 
Karlstad-Hammarö bidrar till att ytterligare stärka Lauritz.coms marknadsledande position inom 
auktionsbranschen i Sverige och i Skandinavien. 
 
Dessutom har Lauritz.com tecknat ett nytt 5-årigt partneravtal för etablering och drift av en ny 
Lauritz.com filial i Midtjylland i Danmark. Det innebär att Lauritz.com framöver kommer att ha 
14 danska filialer. Partneravtalet har tecknats med nuvarande partner i Lauritz.com filialen i 
Aalborg, som drivs vidare i befintlig regi. 
  
Lauritz.com håller fast vid sina förväntningar om en beräknad förbättring av EBITDA för 2016 
på 20 - 40 % jämfört med 2015. 
 
Kvartalsrapporten för det första kvartalet 2016 förväntas offentliggöras 27 april 2016. 
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